
ZARZĄDZENIE NR 112.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej i powołania komisji 

inwentaryzacyjnej 

 

  Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 395 z późn. zm.) oraz Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji 

majątku i jej rozliczenia oraz odpowiedzialności za powierzone mienie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołać komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Jadwiga Kłos – Przewodnicząca, 

2) Joanna Kustek – Członek, 

3) Dorota Michalak – Członek. 

 

2. Celem działania komisji inwentaryzacyjnej jest przeprowadzenie kontroli prawidłowości 

spisu, ustalenia przyczyn powstawania różnic oraz opracowanie sprawozdania końcowego. 

 

3. Inwentaryzacja przeprowadzone będzie w okresie od 13.12.2018 r. do 30.03.2019 r. 

Czas trwania spisu z natury od 13.12.2018 r. do 28.02.2018 r. 

  

§ 2. 

 

Powołać komisje spisową w składzie: 

1) Dariusz Nowak, 

2) Adam Bęben. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik do Zarządzenia Nr 112.2018 

Burmistrza Tyczyna z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

 

 

 

 

Terminy przeprowadzenia inwentaryzacji w poszczególnych obiektach: 
 

 

 

 

1. OSP Borek Stary – 18 lutego 2019 r. 
 

2. OSP Hermanowa – 19 lutego 2019 r. 
 

3. OSP Kielnarowa - 20 lutego 2019 r. 

 

4. OSP Matysówka – 13 grudnia 2018.  

 

5. OSP Tyczyn – 21 lutego 2019 r.  


